
UỶ BAN NHÂN DÂN 

              

Số:    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          , ngày     tháng 4   ăm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Tổ hòa giải thôn Quang Trung 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ            

Că  cứ Luật Tổ chức chính quyề  địa p        ày 19 t á   02  ăm 2025;  

Că  cứ Luật Hòa giải ở c  sở    ày 20 t á   6  ăm 2013; 

Că  cứ biên bản công nhận kết quả bầu hòa giải viên của thôn Quang Trung; 

Theo đề nghị của Công chức T  p áp - Hộ tịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ hoà giải thôn Qu     ru                  gồm các ông 

bà có tên sau: (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Tổ hoà giải thôn có nhiệm vụ hoà giải t eo quy định tại Điều 5 Nghị 

đị   15/2014/NĐ-CP   ày 27 t á   02  ăm 2014 quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật hòa giải ở c  sở, góp phần giữ     t    đoà  kết trong trong thôn, 

xóm, tích cực trong việc tuyên truyền, giáo dục pháp luật cho nhân dân. 

Điều 3. Công chức    p áp - Hộ tịch  Vă  p ò   Thống kê xã, các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 132 

QĐ/U ND   ày 16/07/2022 của Chủ tịc  U ND               /  

Nơi nhận: 

- Phòng T  p áp;  

- N   Điều 3; 

- TT MTTQ xã; 

-  r ởng thôn; 

-   u: Vt    

PHỤ TRÁCH UBND XÃ 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đinh Đình Phú 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

              

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Th nh  i n Tổ h    iải  h n    n  T  n  

(  m t     uyết đị   s           -     của                      ày:    /4/2025) 

STT Họ và tên 

 

Chức vụ    n    n 

  n       h n 

 hứ   ụ    n  

 ổ h    iải 

Ghi chú 

(Dân tộc) 

1 Tống Văn Sỹ Tổ tr ởng tổ ANTT  ổ tr ởng Kinh 

2 Ph n  Sỹ    n    - c    tác    t       ổ p   Kinh 

3 Đinh Đình S n CHT Hội CCB   à   Vi   Thổ 

4 Lê Thị Thân CHT Hội Phụ Nữ   à   Vi   Kinh 

5 Nguyễn Văn    n   r ởng thôn   à   Vi   Kinh 

 

 

 


		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-03T10:58:59+0700


		2025-04-03T14:01:01+0700


		2025-04-03T14:01:17+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-03T14:01:52+0700


		2025-04-03T14:15:11+0700


		2025-04-03T14:15:33+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-03T14:15:57+0700




